
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ – СЕЗОНА 2017/18 

РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ 

 

- Пролетна полусезона - 

 

 

24/25.02.2018 КУП НА МАКЕДОНИЈА – 1/8 ФИНАЛЕ 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14 03/04.03.2018 

Младост 09 ГРК Тиквеш 2014 

МРК Куманово Преспа 2015 

Рудар Партизан 

Делчево Вардар Спартак 

Бутел Скопје Вардар Неготино 

Риниа М Струга 

Текстилец Металург Јуниор 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

15 10/11.03.2018 

Текстилец Младост 09 

Металург Јуниор Риниа М 

Струга Бутел Скопје 

Вардар Неготино Делчево Вардар 

Спартак Рудар 

Партизан МРК Куманово 

Преспа 2015 ГРК Тиквеш 2014 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

16 17/18.03.2018 

Младост 09 Преспа 2015 

ГРК Тиквеш 2014 Партизан 

МРК Куманово Спартак 

Рудар Вардар Неготино 

Делчево Вардар Струга 

Бутел Скопје Металург Јуниор 

Риниа М Текстилец 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

17 24/25.03.2018 

Риниа М Младост 09 

Текстилец Бутел Скопје 

Металург Јуниор Делчево Вардар 

Струга Рудар 

Вардар Неготино МРК Куманово 

Спартак ГРК Тиквеш 2014 

Партизан Преспа 2015 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

18 31.03/01.04.2018 

Младост 09 Партизан 

Преспа 2015 Спартак 

ГРК Тиквеш 2014 Вардар Неготино 

МРК Куманово Струга 

Рудар Металург Јуниор 

Делчево Вардар Текстилец 

Бутел Скопје Риниа М 

 

 

 



 

Коло Датум Домаќин Гостин 

19 07/08.04.2018 

Бутел Скопје Младост 09 

Риниа М Делчево Вардар 

Текстилец Рудар 

Металург Јуниор МРК Куманово 

Струга ГРК Тиквеш 2014 

Вардар Неготино Преспа 2015 

Спартак Партизан 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

20 14/15.04.2018 

Младост 09 Спартак 

Партизан Вардар Неготино 

Преспа 2015 Струга 

ГРК Тиквеш 2014 Металург Јуниор 

МРК Куманово Текстилец 

Рудар Риниа М 

Делчево Вардар Бутел Скопје 

 

21/22.04.2018 КУП НА МАКЕДОНИЈА – 1/4 ФИНАЛЕ 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

21 28/29.04.2018 

Делчево Вардар Младост 09 

Бутел Скопје Рудар 

Риниа М МРК Куманово 

Текстилец ГРК Тиквеш 2014 

Металург Јуниор Преспа 2015 

Струга Партизан 

Вардар Неготино Спартак 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

22 05/06.05.2018 

Младост 09 Вардар Неготино 

Спартак Струга 

Партизан Металург Јуниор 

Преспа 2015 Текстилец 

ГРК Тиквеш 2014 Риниа М 

МРК Куманово Бутел Скопје 

Рудар Делчево Вардар 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

23 12/13.05.2018 

Рудар Младост 09 

Делчево Вардар МРК Куманово 

Бутел Скопје ГРК Тиквеш 2014 

Риниа М Преспа 2015 

Текстилец Партизан 

Металург Јуниор Спартак 

Струга Вардар Неготино 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

24 19/20.05.2018 

Младост 09 Струга 

Вардар Неготино Металург Јуниор 

Спартак Текстилец 

Партизан Риниа М 

Преспа 2015 Бутел Скопје 

ГРК Тиквеш 2014 Делчево Вардар 

МРК Куманово Рудар 

 

 

 

 

 



 

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

25 26/27.05.2018 

МРК Куманово Младост 09 

Рудар ГРК Тиквеш 2014 

Делчево Вардар Преспа 2015 

Бутел Скопје Партизан 

Риниа М Спартак 

Текстилец Вардар Неготино 

Металург Јуниор Струга 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

26 02/03.06.2018 

Младост 09 Металург Јуниор 

Струга Текстилец 

Вардар Неготино Риниа М 

Спартак Бутел Скопје 

Партизан Делчево Вардар 

Преспа 2015 Рудар 

ГРК Тиквеш 2014 МРК Куманово 

 

09/10.06.2018 БАРАЖ НАТПРЕВАР ЗА ПЛАСМАН ВО СУПЕРЛИГА 
 

 

Комесар за натпревари 


